

Brian Jensen Holding ApS, Ikast
H. C. Andersens Vej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 27 76 20

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Brian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Jensen Holding ApS, Ikast H. C. Andersens Vej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 76 20 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	3B Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.503 kr. mod -61.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.720.975 kr. mod -5.175.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.503	-61.313
Indtægt af kapitalinteresse	-46.111	-162.200
Andre finansielle indtægter	2.774.209	1.813.148
Øvrige finansielle omkostninger	-620	-6.764.819
Resultat før skat	2.720.975	-5.175.184
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.720.975	-5.175.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.598.975	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.292.984
Disponeret i alt	2.720.975	-5.175.184

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>3.787.843</u>	<u>3.833.954</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.787.843</u>	<u>3.833.954</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.787.843</u>	<u>3.833.954</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	324.000	324.000
	Tilgodehavende selskabsskat	17.412	376.290
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>44.640</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>341.412</u>	<u>744.930</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>39.269.705</u>	<u>36.490.069</u>
	Værdipapirer i alt	<u>39.269.705</u>	<u>36.490.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>417.692</u>	<u>58.624</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.028.809</u>	<u>37.293.623</u>
	Aktiver i alt	<u>43.816.652</u>	<u>41.127.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.472.752	40.873.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>43.719.752</u>	<u>41.116.577</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	96.900	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.900	11.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.900</u>	<u>11.000</u>
Passiver i alt	<u>43.816.652</u>	<u>41.127.577</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	46.166.761	114.400	46.406.161
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.292.984	117.800	-5.175.184
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	40.873.777	117.800	41.116.577
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.598.975	122.000	2.720.975
	125.000	43.472.752	122.000	43.719.752

Noter

	2023	2022
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	4.014.000	14.000
Tilgang i årets løb	0	4.000.000
Kostpris ultimo	4.014.000	4.014.000
Opskrivninger primo	-180.046	-17.846
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-46.111	-162.200
Opskrivninger ultimo	-226.157	-180.046
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.787.843	3.833.954
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
3B Invest ApS	Ikast	33,3 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi ultimo		39.269.705
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.648.873
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 493 t.kr. vedrørende underskud til fremførelse, grunden usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Jensen

Direktør

ID: a6e8a6bf-54f1-476e-94bb-5b3ec6d62aa1

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 15:31:04

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 16:02:40

Underskrevet med MitID



Brian Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Jensen

Dirigent

ID: a6e8a6bf-54f1-476e-94bb-5b3ec6d62aa1

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:00:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7916adqzPJZ251842427

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.